[bookmark: _Hlk100666698]                                                   [image: ]

 МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

    (МИНЮСТ РД)

  ПРИКАЗ
«13» декабря  2023 г.                                                                       № 261-ОД

  г. Махачкала

[bookmark: _Hlk95301759][bookmark: _Hlk69318766]О включении в кадровый резерв
Министерства юстиции Республики Дагестан

В соответствии со статьей 62 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан», Указом Главы Республики Дагестан от 15 мая 2015 года № 105 «Об утверждении положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан», руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан», приказом Министерства юстиции Республики Дагестан от 06 сентября 2022 г. № 133-ОД «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан                               в Министерстве юстиции Республики Дагестани в аппаратах мировых судей Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Дагестан и аппаратов мировых судей Республики Дагестан                              и Методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве юстиции Республики Дагестан и в аппаратах мировых судей Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Дагестан и аппаратов мировых судей Республики Дагестан»,

     приказываю:

1. По результатам конкурса на включение в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Дагестан по главной и ведущей группам должностей, состоявшегося 7 декабря 2023 года, включить в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Дагестан:

 – по главной группе должностей:

1. Магомедова Магомеда Раджабовича;
2. Махтиева Гасана Гаджикурбановича;
3. Абдурахаманова Хуршида Магарамовича;
4. Магомедова Арислана Мустафаевича;
5. Рамазанова Артура Раджабовича.

 – по ведущей группе должностей:

1.	Эчилова Зураба Магомедовича;
[bookmark: _GoBack]2.	Сагидаева Магомеда Даудовича;
3.	Гаджиеву Альбину Зайнудиновну;
4.	Аташеву Барият Солтанбековну;
5.	Ибнугаджарову Заиру Хайбулаевну;
6.	Биарсланова Мурада Рамазановича;
7.	Айданову Айанат Рамазановну;
8.	Рамазанова Мурада Райфудиновича;
9.	Набиева Магомеда Алхасовича;
10. Саидалиеву Наилю Альбертовну;
11. Алиеву Гулишат Алиевну;
12. Мустафаеву Найиду Надинбеговну;
13. Исаеву Аиду Джамалудиновну;
14. Мазаеву Заиру Магомедгаджиевну;
15. Шабаеву Айну Зауровну;
16. Алишейхову Зубалжат Шамиловну;
17. Моллаева Расула Анваровича;
18. Аминову Амалю Каримовну;
19. Ашурова Назима Наримановича;
20. Уразаеву Зарину Арсланбийевну;
21. Сайпуллаеву Сабину Серажутдиновну.

  2. Отделу государственной службы и кадров управления государственной службы, кадров и делопроизводства (Абдулгалимова Э.Б.) в течение 3 рабочих дней со дня издания настоящего приказа уведомить лиц, указанных в пункте                  1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Основание: Протокол заседания конкурсной комиссии по результатам конкурса на включение в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Дагестан по главной и ведущей группам должностей от 06июля 2023 года

Министр                                                                                                Х.Э. Пашабеков
image1.png